Nuenburgenöis eccleaie episcopua. Omnibus Christi fidelibus in perpetuum. Qnoniam

2fi3

dignitatis nostre decet aollicitudinem ecclesie nostre
|
utilitatibus et quomralibct Christi

fidelium precipue tarnen subditorum noatronim saluti ac necessitati iugiter invigilare, inde

est, qnod eorum iustis desideriis et peticionibus libenter annuentca pietatis sue devotionem
,

quam circa ecclesias et earum possessiones ampliandas canonice et legitime student oaten-

5 derc, modis omnibus confovere et promoverc satagimus. Notuni sit igitur omnibus Christi

fidelibus tarn presentibus quam futuris, qualiter
|
comes Dedo divine remunerationis in-

tuitu ac interventu dilecti nostri et venerabilis prepositi fratrum sancti Mauricü et fratrum

suorum v mansos in Kotewiz «tos, quo« idem comes a nobis iure beneticii tenuit, cum

omnibus attinencüs suis nobis in presentia ecclesie resignavit eo tenore, ut cos ecclesie

10 beati Mauricü conferremus. Proinde, ut ante dicto preposito et fratribus suis ex hoc

optata proveniret commoditas, prefatos mansos cum omnibus suis appendiciis, id est areis

edificüs agria pratis pascuis campis ailvis cultis et incultis aquis aquarumve decursibus

piscationibus viis et inviis exitibus et reditibua, collaudantibus et consenticntibus fratribus

noatris ecclesie beati Mauricü in pcrpetuos usus contulimus. Econtra vice concambii sepe

15 dictus prepositu8 et fratres sui de bonis ecclesie sue vi mansos et dimidium in Kotewiz

aitos cum omnibus de iure attinentibus nobis et ecclesie nostre perpctua lege tradiderunt,

quos eidem coiniti in recompensationem resignatorum mansorum iure beneäciario con-

ressimua. Et, ut hec nostre commutationis auctoritas stabil is et inconvulaa omni evo

permaneat, presentia pagine scripto notari et sigilli nostri inpressione signari dignum

20 duximns Si quis autem temerario auau huic constitutioni nostre contraire presumpserit

et aecundo terciove commonitus non reaipuerit, auctoritate beati Petri et noatra anathe-

matis vinculo sciat ae innodatum. Huius rei testes sunt. Nuenburgenses canonici. Habodo

prepositus. Oerboto decanus. Albero. Hermannus. Hatto. Heinricus. Hartman nus.

Waltberus. Poppo. Folcwinua. Otto. Ctlnradus magiater. Bertoldua. Cünradus. Cicenaea

25 canonici. Fridericua prepositus. Gozpertus. Martinus. Billungus. GerharduB. Cunradus

Prelati. Hodegerua abbas beati Georgii in Nuenbureh. Adeloldus abbas de Porta. Azzo

abbas de Bozowc. Thegenhardus abbas de Kurgelin. Ciinradus prepositus aancti